LA DATA: 29-FEB-20

Cod Fiscal IP : 4455404 Denumire IP : INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL BACAU
Sector bugetar : 01 - Bugetul de stat (administratie centrala)

Tip Indicator

TOTAL
VENITURI
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

Sursa finantare

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

Clasificatie
Functionala

510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103
510103

510103

510103
510103
510103
510103
510103
510103

615000

615000

Clasificatie Functionala Descriere

Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive

Autoritati executive
Autoritati executive

Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive
Autoritati executive

Autoritati executive

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale

Clasificatie
Economica

100101
100105
100113
100130
100202
100206
100307
200101
200103
200104
200108
200109

200130

200530
200601
201100
203002
591700
850103

100101

100103

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

RAPORT DE EXECUTIE BUGETARA COFOG 3

Clasificatie Economica Descriere

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca
Drepturi de delegare

Alte drepturi salariale in bani

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca
Furnituri de birou

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestdri de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare
Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Protocol si reprezentare

Despdgubiri civile

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent aferente cheltuielilor curente si operatiunilor
financiare ale altor institutii publice

Salarii de baza

Indemnizatie de conducere

Executie Cumulat
0,00

428.712,00
30.756,00
1.000,00
73.972,00
70.348,00
4.769,00
11.925,00
267,19
27.726,44
190,27
4.905,14
1.800,35

28,620,53

1.159,89
5.000,00
1.395,00
2.144,46
2.625,20
-5.237,00

356.967,00

2.016,00



Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala

TOTAL
CHELTUIELI

FXB-EXB-900

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

615000

680600

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
si*iuiantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sinurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
siiurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sinurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sisurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sinurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
simulantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si
sigurantei nationale

Asistenta sociala pentru familie si copii

100105

100113

100130

100202

100203

100206

100230

100307

200101

200103

200104

200105

200108

200109

200130

200530

200601

850103

570201

Sporuri pentru conditii de munca
Drepturi de delegare

Alte drepturi salariate in bani
Norme de hrana

Uniforme si echipament obligatoriu
Vouchere de vacanta

Alte drepturi salariale in natura
Contributia asiguratorie pentru munca
Furnituri de birou

incdlzit, lluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestdri de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare
Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent aferente cheltuielilor curente si operatiunilor

financiare ale altor institutii publice

Ajutoare sociale in numerar

16.194,00

1.000,00

53.071,00

84.240,00

19.821,00

2.890,00

710,00

9.501,00

12.365,61

2.903,39

990,79

2.505,12

1.684,80

7.139,83

20.943,27

3.232,70

219,00

-111,00

7.058,00
1.297.420,98



